
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 676 – Poz. 228, 229

228

UCHWAŁA Nr XXXIII/215/2009 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) w związ-
ku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 
sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. 
Nr 52 poz. 742) Rada Gminy Malanów uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się następujące stawki podatku od nie-
ruchomości.

1. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,36 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej –17,52 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 7,12 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych – 3,54 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych – 3,96 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
2. Od budowli - 2% ich wartości.
3. Od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
– 0,66 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,90 zł od 
1 ha powierzchni

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 0,11 zł od 1 m2 powierzchni.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§3. Traci moc Uchwała nr XII/142/2008 Rady 
Gminy Malanów z dnia 30 października 2008 roku 
w sprawie ustalenia stawek podatku od nierucho-
mości na 2009 rok.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wcho-
dzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i ma zasto-
sowanie do wymiaru podatku na 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

229

UCHWAŁA Nr XXXIII/216/2009/2009 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), oraz art. 10 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek po-
datku od środków transportowych obowiązujących 
w 2010 r. (M.P. z 2009 r. Nr 67, poz. 872) oraz pkt 
3 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierp-
nia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwo-

towych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. 
z 2009 r. Nr 52, poz. 742) Rada Gminy Malanów 
uchwala, co następuje: 

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych.

I. Dla pojazdów wyprodukowanych w 1992 roku 
i później:

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 
531,00 zł


